
UCHWAŁA NR 1 /2010 
Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 13 października 2010 r. w sprawie opinii do poselskiego projektu o zmianie 
ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych. 
 

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
15 listopada 2007 r. w sprawie sposobu i trybu działania Krajowej Rady Konsultacyjnej 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 230 poz.1695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osób Niepełnosprawnych rozumiejąc trudną 
sytuację finansów publicznych przychylnie ustosunkowuje się do poselskiego projektu 
o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych. 

§ 2. Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osób Niepełnosprawnych zwraca się z prośbą do 
Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych o bieżące monitorowanie wpływu 
proponowanych zmian na rynek pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Krajowej Rady Konsultacyjnej 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
Michał Tomczak 


	UCHWAŁA NR 1 /2010
	Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych
	z dnia 13 października 2010 r. w sprawie opinii do poselskiego projektu o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.
	Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia
	15 listopada 2007 r. w sprawie sposobu i trybu działania Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 230 poz.1695) uchwala się, co następuje:
	§ 1. Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osób Niepełnosprawnych rozumiejąc trudną
	sytuację finansów publicznych przychylnie ustosunkowuje się do poselskiego projektu
	o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
	niepełnosprawnych.
	§ 2. Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osób Niepełnosprawnych zwraca się z prośbą do
	Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych o bieżące monitorowanie wpływu
	proponowanych zmian na rynek pracy.
	§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Przewodniczący
	Krajowej Rady Konsultacyjnej
	do Spraw Osób Niepełnosprawnych
	Michał Tomczak

